
 

Nemocnice Svatá Anna, s.r.o. 
Kyjovská 607, 348 15 Planá | www.svataanna.nemocnicepk.cz                                                                              Stránka 1 z 1 
+420 374 751 911|info@svataanna.nemocnicepk.cz  
IČO: 263 60 896 | DIČ: CZ263 60 896                                                                                                                                      

SA 0070/01 

Námitka proti zpracování OÚ 

 
  

Stěžovatel 
Jméno: 
 

Datum narození: 

Bydliště: 

Datum:  
 

 

Věc: Námitka proti zpracování osobních údajů 
 

Správce osobních údajů: NNP Svatá Anna, s.r.o. 

Sídlo: Kyjovská 607, 348 15 Planá 

IČ: 263 60 896 

E-mail: info@svataanna.nemocnicepk.cz 
 

Já, výše uvedený jako Stěžovatel tímto, 

v souladu s ustanovením čl. 21 Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (dále jen „obecné nařízení o OÚ“), z důvodu týkajících se mé konkrétní situace, 

vznáším námitku proti zpracování veškerých osobních údajů 

které se mě týkají, a které zpracovává výše uvedený správce. 

(Vyberte variantu) 

□ 
Na základě právního titulu oprávněného zájmu nebo plnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu 
nebo při výkonu veřejné moci v rámci (definujte účel zpracování): 

 

□ pro účely přímého marketingu na základě právního titulu oprávněného zájmu; 

□ pro účely vědeckého či historického výzkumu nebo pro statistické účely. 

Současně žádám o zaslání informace o přijatých opatřeních, a to ve lhůtě stanovené čl. 12 odst. 3 
obecného nařízení o ochraně OÚ, a to písemně na adresu uvedenou výše. 

 

 ______________________________ 

stěžovatel 
 

 

NNP Svatá Anna, s.r.o. 

Kyjovská 607 

348 15 Planá 

IČ: 263 60 896 

       (GDPR) 

 

http://www.svataanna.nemocnicepk.cz/

